DECRETO Nº 30.670, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

Exonera	Gerente-CC-7,	da	Secretaria	Municipal	de
Esporte e	e Lazer				

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, <u>RESOLVE</u>:

Art. 1º - Exonerar **Deraldino Soares de Oliveira** do cargo de Gerente - CC-7, localizado na Superintendência Administrativa, da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 13 de fevereiro de 2025.

Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 13 de fevereiro de 2025.

Secretário Municipal de Governo.